



W-1.43.2.69.2022.2..KK
Dot. 089/22

Warszawa, dnia 28.06.2022 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdwr>

dotyczy postępowania na:

„Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi wojewódzkiej nr 580 w zakresie budowy chodnika na odcinku od km ok 42+700 do km ok 45+370 na terenie gminy Kampinos” – nr postępowania 089/22

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich uprzejmie Państwa informuje, że otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 5

Zwracam się z wnioskiem o zmianę zapisów pkt. VII ust. 2 pkt 4a polegająca na dopuszczeniu w udziale w zamówieniu publicznym wykonawców, którzy opracowali co najmniej 1 dokumentację projektową także dla budowy i rozbudowy drogi klasy min. G i wartości min. 100 000 PLN netto, a nie tylko przebudowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SWZ pkt. VII ust. 2 pkt 4a w następującym brzmieniu:

Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, **co najmniej 1 usługi polegającej na opracowaniu dokumentacji projektowej dla przebudowy lub budowy (w myśl ustawy Prawo budowlane) drogi klasy min. G o długości min. 1 km.**

Pytanie 6

Zwracam się z wnioskiem o zmianę zapisów pkt. VII ust. 2 pkt 4c polegająca na dopuszczeniu w udziale w zamówieniu publicznym Wykonawców, którzy dysponują projektantem i sprawdzającym, którzy opracowali co najmniej 1 dokumentację projektową także dla budowy lub rozbudowy drogi klasy min. G, a nie tylko przebudowy. Dopuszczenie wykonawców, którzy opracowali co do zasady bardziej skomplikowane dokumentację jest korzystne dla Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SWZ pkt. VII ust. 2 pkt 4c w następującym brzmieniu:

Wykonawca musi wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami, doświadczeniem odpowiednim do funkcji jaka zostanie jej powierzona. Wykonawca na każdą funkcję wymienioną poniżej wskaże osobę, która będzie dostępna na etapie realizacji zamówienia i spełnia następujące wymagania:

- projektant specjalności drogowej – opracował co najmniej 1 projekt budowlany dla przebudowy **lub budowy** (w myśl ustawy Prawo budowlane) drogi klasy min. G i długości min. 1 km;



- projektant sprawdzający specjalności drogowej – sprawdził/opracował co najmniej 1 projekt budowlany dla przebudowy **lub budowy** (w myśl ustawy Prawo budowlane) drogi klasy min. G i długości min. 1 km;

W związku z udzielonymi odpowiedziami Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Dotychczasowe brzmienie SWZ w rozdziałach:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **30.07.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **01.07.2022 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **01.07.2022 r. o godzinie 10:00**, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Powinno być:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

2. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **06.08.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **08.07.2022 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

2. Otwarcie ofert nastąpi dnia **08.07.2022 r. o godzinie 10:00**, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Opublikowane odpowiedzi oraz zmiana terminu otwarcia ofert jest wiążąca i dotyczy wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Obłąkowski